https://sislog.go.gov.br/.

Data e horário de início da sessão pública: 06/01/2025 - 08:35 (horário de Brasília).

Data e horário de início da fase de lances: 06/01/2025 - 08:36 (horário de Brasília).

Modo de disputa: Aberto.

Valor total estimado da contratação: R$ 33.251.880,00 (R$ Trinta e Três Milhões e Duzentos e
Cinquenta e Um Mil e Oitocentos e Oitenta Reais).

Critério de Julgamento: Menor Preço por Item, conforme descrito no EDITAL e anexos

O fornecedor interessado em participar do certame deverá ser previamente cadastrado no sistema oficial de
cadastro de fornecedores do Estado. O fornecedor interessado encaminhará, exclusivamente por meio do